

# Darüşşafaka Eğitim Kurumları Hatay'da sınav tanıtım toplantısı düzenledi

## Darüşşafaka'da okuyan 12 Hataylı öğrenci var

**T**ürkiye'de 152 yıldır eğitimde fırsat eşitliğinin sembolü olan Darüşşafaka Eğitim Kurumları eğitime yaşamları değiştirmeye devam ediyor. Darüşşafaka, okul giriş sınavlarını anlatmak için Hatay Halk Eğitim Merkezi'nde sınav tanıtım toplantısı düzenliyor.

Kurulduğu günden bu yana 'Eğitimde Fırsat Eşitliği' misyonuyla binlerce çocuğun hayatını değiştiren Darüşşafaka, kuruluşunun 152. yılında yeni öğrencilere kapılarını açmak için giriş sınavı hakkında bilgi verdiği sınav tanıtım toplantısını Hatay'da gerçekleştirdi.

Darüşşafaka Eğitim Kurumları temsilcileri, Darüşşafaka Cemiyeti Yönetimi, veliler ve mezunların katılımıyla düzenlenen tanıtım toplantısında,



Darüşşafaka'nın 152 yıllık bitmeyen hikayesi anlatıldı ve öğrencilere sunulan imkânlar hakkında öğretmenler ile velilere bilgi verildi. Ayrıca eğitimde fırsat eşitliği sunmayı amaçlayan, yetenek ölçümüne dayalı sınav sistemi öğretmenlerle paylaşıldı. Darüşşafaka'nın öğrencilerine sunduğu sosyal imkânlar, spor ve

kültür faaliyetleri de toplantının konu başlıkları arasında yer aldı.

Babası veya annesi hayatta olmayan, maddi olanakları yetersiz, başarılı çocuklara parasız ve yatılı eğitim fırsatı tanıyan Darüşşafaka Eğitim Kurumları'nın 2015 yılı sınavı, 31 Mayıs 2015 Pazar günü saat 10.00'da Türkiye'nin 21

ilinde düzenlenecek.

Her çocuğun kaliteli bir eğitimi hak ettiğine inananların en uzun soluklu projesi olan Darüşşafaka 1863 yılından bu yana bağışçılılarıyla birlikte, hayatlarına önemli bir kayıpla başlayan öğrencilerini, yıldızlar kadar uzak görünen hayallerine ulaştırıyor.

**Darüşşafaka'da okuyan 12 Hataylı öğrenci var!**

Darüşşafaka'yı geçen yıl kazanan 5-A sınıfı öğrencisi Hasan Ali Kiremitçi, "Darüşşafaka'ya ilk geldiğimde çok heyecanlıydım. Böyle güzel bir okulda okuyacağıma inanamıyordum. İyi ki de bu okulda okuyorum. Burada küçüklüğümde beri hayal ettiğim mesleği daha iyi tanıyabileceğim çünkü burada çok güzel bir planetarium var. Ben astronot olmak istiyorum. Burada eğitim seviyesi çok yüksek. Böyle güzel bir okulda okumak çok büyük bir şans. O yüzden bu fırsatı iyi değerlendirmeliyiz" diyor.  
(Haber Merkezi)